
.CONAJSÍI
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Junio del 2022

Otros

Oex.
-125.00

Total

Pese.
-2,931.65

Netos

Potar
37,068.35

No. Nombres Genero Departamento Posición SalarioEstatus AFP SFS ISR

ALBA tOSEFINA MOREL VARGAS1 FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y P FUO 40.000.00 ●1,216 00●1,148.00 -442.65

2 CAROLINA SANCHE2 PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ARCHIVISTA CARRERA ADMINISTRATIVA 26.250.00 ●753.38 ●798.00 0.00 -13.414.53 ●14,965.91 11,284.09

GIDRIVI MINERVA UREÑA RONDON DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A)3 FEMENINO FUO 20,000.00 ●574.00 -608.00 -7,305.010.00 -6,123.01 12,694.99
4 JUANA DILCIA POLANCO POLANCO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK GUIA OE NNA FUO 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 -3,491.00 -4.791.20 17,208.80

S YASMIN DEL CARMEN LOPEZ CONCEPCION FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRrTORIA CONSERJE FUO 15,000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 -125.00 -1,011.50 13,988.50

6 ABEL ANTONIO MARTINEZ CASTRO MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CHOFER FIJO 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574,60

AOALGISA ROMERO LEONARDO7 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' PSICOLOGO (A) FIJO 50,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ●1,854.00 ●19,150.62 -23,959.62 26,040.38

ADELAIDA GARCIA SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 -1,148.00 ●1,216,00 ●442.65 -8,425.00 -11,231.65 28,768.35.

9 A0EL5ON URIBE CUESTO MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK CONSERJE FIJO 15,000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 ●2,171.00 -3,057.50 11,942.50

10 ADONIS ZAYASSANCHE2 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FUO 19,800.00 ●568.26 -601.92 0.00 ●125.00 -1,295.18 18,504.82

AGU5TINAAQUIN0 0IA211 FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 ●442.65 ●125.00 -2,931.65 37.068.35

12 AIMEE DE JESUS GARCIA QUELIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00 ●2,193.50 32,806.50

DISEÑADOR GRAFICO13 AKIKO MURATA KOXUBUN FEMENINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES FUO 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 -4,934.00 45,066.00-1,854.00 -125.00

ALANNA CAROLINA NUÑEZ DE DANIEL14 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA OE NNA FUO 22,000.00 -631.40 ●668.80 0.00 ●13,609.66 -14,909.86 7,090.14

IS ALBA YRIS CALVAN ADAMES DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK ENFERMERO (A)FEMENINO FUO -1,602.50 23,397.5025.000.00 -717.50 ●760.00 0.00 -125.00

ALBANIA MERCEDES16 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVII GUIA OE NNA FUO 22.000.00 -631.40 ●66S.B0 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574,80

17 ALBERTO ELPIOlO BERTRAND MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIAOE NNA FUO 22,000.00 -631.40 ●668.60 0.00 -125.00 ●1.425.20 20,574.80

ALEIKE MIGUELINA PUJOL5 CASTILLO18 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 31,500.00 ●904.05 ●957.60 0.00 ●4.144.00 -6,005.65 25,494.35

ALEJANDRA MEDINA MEDINA19 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK ENFERMERO (A) FUO ●717.50 ●7$0.Ci) 0.00 -125.00 ●1,602.50 23,397.5025,000.00

20 ALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' CONSERJE FUO -1,011.50 13,988.5015,000.00 -430.50 ●456.00 0.00 -125.00

21 ALEJANDRINA VAL0EZRAMIRE2 FEMENINO DEPARTAMENTO AOMINISTRATIVO CONSERJE FUO 19,800.00 -568.26 -601.92 0.00 ●125.00 ●1,295.18 16.504.82

22 ALEN ANTONIO PEÑA ESPINAL MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●4,698.47 ●5,998.67 16,001.33

23 ALESKA PAMELA VAN HENEGEN ALGARROBO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGFLAMAS Y SERVK GUIA DE NNA FUO -4,419.04 17,580.9622,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -3,118.84

24 ALEXANDERVERAS BAUTISTA MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK CONSERJE FUO 15,000.00 -430.50 -456 00 0.00 -125.00 -1,011.50 13,988.50

25 ALEXANDRAINMACULADASANTELISESJOAQ FEMENINO DIRECCION DE RECTORIA DIRECTOR (A) DE RECTORIA FUO ●5,740.00 -4,943.80 ●35,911.99 -125.00 -46,720.79 153,279.21200,000.00

26 ALEXIS DE JESUS CAMILO TAVAHEZ MASCULINO PRESIDENCIA ASESOR FINANCIERO FIJO 150,000.00 -4,305.00 -4,560.00 -23,866.69 ●125.00 ●32,856.69 117,143,31

FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y 5ERVU NIÑERO (A|ALEYDA CAROLINA SANTANA SERRANO27 -5,638.80 14,361.20FUO 20,000.00 ●574.00 -608.00 0.00 -4,456.80

28 ALFIA VASQUEZ DE VENTURA 37.671.18FEMENINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO TECNICO DE PSICOLOGIA FUO 45,000.00 -1,Z91.S0 -1,368.00 ●1,148.32 ●3,521.00 -7,328.82

29 ALFONSINA MATOS JIMINIAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO ¡A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 -13,894.38 -16,701.03 23,298.97

30 ALFREDO PEROOMO RAMIREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK CHOFER FUO -631.40 668.80 0.00 -125.00 ●1,425.20 20,574.8022,000.00

ALICIA PAMELA LARABAEZ31 FEMENINO OEPARTAMENTODEGESTIONTERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO -11,203.66 -12,755.04 13,494.96FUO 26,250.00 -753.38 798.00 0.00

32 ALMA YODANCY POLANCO VEIEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) 37,068.35CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 ●125.00 -2.93165

33 ALMANDO MATOS REYES -14,167.17 ●15,337.35 4,462.65MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FUO 19,800.00 ●568.26 -601.92 0.00

34 ALTAGRACIA CEBAUO LUCIANO 13,988.50FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK COCINERO |A) FUO 15,000.00 ●430.50 456.00 0.00 -125.00 -l.Oll.SO

ALTAGRACIA CRISOSTOMO DEL OR8E35 FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 35,000.00 -1.O04.50 -1,064.00 0.00 ●1.475.12 -3,543.62 31.456.38

ALTAGRACIA DURAN DE SANCHEZ36 FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK GUIA OE NNA FUO ●631.40 668.60 0.00 ●1.475.12 -2,775.32 19.224.6822,000.00

ALTAGRACIA ELIZABETH MEJIA PEÑA37 FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK LAVANDERA FUO 15,000.00 -430.50 456.00 0.00 ●125.00 -1,011.50 13,988.50

38 ALTAGRACIAARGENTINA ENCARNACION ANJ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CONSERJE -1,011.50 13,988.50FUO 15,000.00 -430.50 456.00 0.00 -125.00

39 ALTAGRACIA CARRASCO MARiCHAL FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAJADOR (A) SOCIAL -1,475.12 -3,543.62 31,456.38FUO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00

40 ALTAGRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO C FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI ENCARGADO (A) DE SECCION FUO -1.722.00 -1.824.00 -3,486.65 -125.00 -7,157.65 52,842.3560,000.00

41 ALTAGRACIA LUNA ABREU 20,574.80FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●125.00 ●1,425-20

42 ALTAGRACIA PAULINA RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK LAVANDERA -2,057.50 12,942.50FUO 15,000.00 -430.50 456.00 0.00 -1,171,00

43 ALTAGRACIA POLANCO RIVAS DE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 ●18,947.87 -20,809.52 10,690.48

ALYQUISQUEYA PEÑA NUÑEZ44 FEMENINO DEPARTAMENTO DE CONSULTOHIA JUflIDI ENCARGADO (A) DE DEPARTA CARRERA ADMINISTRATIVA ●17,648.53 -41,460.97 83,539.03125,000.00 ●3,587.50 -3.800.00 -16,424.94

14,807.0045 AMABLE ALBERTO ALMANZAR CAMILO MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK GUIA OE NNA FIJO -631.40 668.80 0.00 ●5,892.80 ●7,193.0022.000.00

3,592.6046 AMABLE SANTANA SANTOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 19,800.00 -568.26 601.92 0.00 ●15,037.22 -16,207,40

FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A)47 AMANDA ANAIIZ VARGAS INFANTE FIJO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.80 -125.00 ●2,931.80 37,068.20

FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK NIÑERO (A)AJkJARILIS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ -4,639.09 15,360.9148 FUO 20,000.00 -574.00 608.00 0.00 -3,457.09

AMAURIS RAFAEL ENCARNACION DE LA CRUZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y OES AUXILIAR ADMINISTRATIVO -1,986.65 29,513.3549 FUO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 -125.00

SO AMIRI5 RUTH CORDERO PIÑA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAIAOOR (A) SOCIAL 32,806.50FEMENINO FUO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125.00 -2,193-50

SI AMYALEXA DELGADO SANCHEZ -904.05 957.60 -125.00 -1,986.65 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 QOO

52 ANA MATEO MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA ENCARGADO (A) OE SECCION ' CARRERA ADMINISTRATIVA -1,722.00 -1,824.00 -3,216.63 -7,521.12 ●14,283.75 45.716.2560.000.00

FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK NIÑERO (A) -1,307.00 18,693.0053 ANA ADELAIDA MATEO CAMACHO FUO 20,000.00 ●574.00 -608.00 0.00 -125 00

54 ANA ANGELICA GRITO RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ANALISTA DE COMPRAS Y COJ FUO 60,000.00 -1,722 00 -1,824.00 -3,216.83 -1.475.12 ●8,237.95 51,762.05

SS ANAANTONIACASTILLOOECASIILA FEMENINO DEPARTAMEIYTOOERECURSOSHUMANO: TECNICO DE CONTABILIDAD CARRERAADMINISTRATIVA 55.000.00 -1.578 50 -1.672.00 ●2,559.67 -35,630.36 ●41,440.53 13,559.47

56 ANACECILIA MORUN SOLANO -65,727.54 204,272.46.FEMENINO PRESIDENCIA PRESIDENTA EJECUTIVA FUO 270,000.00 -7,749.00 -4,943.80 -52,909.74 -125.00

57 ANACRISTINAALCANTARABEIUAR FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y5ERVK CNFERMEROIA) FUO 25.000.00 -717.50 760.00 000 ●6,089.16 -7,566.66 17.433.34

DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK ENFERMERO (A) 23.397.5058 ANACRI5TINAVARGASOZORIA FEMENINO FUO 25.000.00 ●717.50 760.00 0.00 ●125.00 -1,602.50

59 ANA OIR5IA ENCARNACION JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK COCINERO (A) 456.00 ●8,596.05 -9,482.55. 5,517.45FUO 15.000.00 ●430.50 0.00

FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' ENFERMERO(A) 22,351.5060 ANA ELIZABETH PICHARDO PEREZ FUO 25,000.00 ●717.50 760.00 0.00 ●1,171.00 -2.648.50

FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK NIÑERO (A)61 ANAGERALVZAPATAMENDEZ FUO -574.00 ●608.00 -13,200.45 ●14,382.45 5,617.5520.000.00 0.00

62 ANA IRIS ROSARIO ABAD DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS V SERVI' ENFERMERO (A) -1,602.50 23,397.50FEMENINO FUO 25,000.00 -717.50 760.00 0.00 -125.00

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK NIÑERO (A)63 ANA IRIS MARTINEZ FEMENINO FUO 20,000.00 ●574,00 608 00 O.OQ -7,543.50 -8,725.50 11,274.50

64 ANAJULIASANTIAGO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA FUO -631.40 668 80 0.00 -4,581.74 ●5,881.94 16,118.0622,000.00

45,066.0063 ANA LUISA ROMERO GARCIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y OES ANALISTA DE PLANIFICACION CARREFLA ADMINISTRATIVA 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 ●1,854.00 -125.00 -4,934.00

66 ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK CONSERJE 455.00 0.00 ●125.00 -1,011.50 13,988.50FUO 15,000.00 ● 430.50

AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO67 ANA MARIA MATOS RAMIREZ ●1,676.38 24.573 62FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 26.250.00 ●753.38 798.00 O.QO ●125.00

6S ANA MARIA PEÑA BELLO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVK NIÑERO (A[ ●125.00 ●1,307.00 18,693.00FEMENINO FUO 20,000.00 ●574,00 608.00 0.00

-5,977.65 34,022.3569 ANA MARIA SANTOS MARTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1.216.00 -442.65 ●3,171.00

ANA NORI5 BATISTA HENRIQUEZ 01.92 -12,323.21 ●13,493.39 6.306.6170 FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 19,800.00 -568.26 O.OQ

ANA PATRICIA MORILLO OR02CO 98.00 0.00 -125.00 -1,676.38 24,573.6271 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,250.00 ●753,38

-20,614.54 5,635.4672 ANA HOSANNA ALVARADO OE LA CHUZ FEMENINO DEPARTAMENTO DÉ GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,250.00 -753.38 98.00 0.00 ●19,063.16

ANA SILVIA lANTIGUA PLASENCIA DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK ENFERMERO (A) -717.50 60.00 0.00 ●13,904.89 -15,332.39 9,617.6173 FEMENINO FUO 25,000.00

-3,335.50 31.664.5074 ANA VICTORIA THEN HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE SUPERVISION TECNIC AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -1.267.00

75 ANAYU8ERKY5 HERRERA -125.00 ●1,425.20 20,574.80FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA DE NNA FUO 22.000.00 ●631.40 -668.80 0.00

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK NIÑERO (A)76 ANA ZUNILOA ACEVEOO AIMONTE ●574,00 -608.00 0.00 -125.00 ●1,307.00 16,693.00FEMENINO FIJO 20,000.00

77 ANA8EL DIAZ FERNANDEZ ●1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65 -10,903.41 ●17,936.06 42,063.94FEMENINO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANO: ANAU5TA OE RECLUTAMIENT! FUO 60,000.00

-3.063-25 28,436.7578 ANA8EL ROJAS MATEO FEMENINO DEPARTAMENTO DE CONSULTORIA JURIOI AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31.500.00 -904.05 ●957.60 0.00 -1,201.60

79 ANABERTA GRACIANO BERROA -668.80 -7.436.14 -8.736.34 13.263.66FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA FUO 22,000.00 -631.40 0.00

12,638.3880 ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! LAVANDERA FUO 15,000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 -1.475.12 -2,361.62

ANDERSON RAMOS DE LA ROSA -125-00 -1,295.18. 18.504.8281 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EjaERNO FUO 19.800.00 -568.26 -601.92 0.00

20,574.8082 ANEUDY RUIZ GARCIA MASCUUNO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI GUIA DE NNA FUO 22,000.00 -631.40 ●668.80 0.00 ●125.00 -1,425-20

13.988.5083 ANEUDY MANUEL CACERES FRIAS MASCULINO DEPARTAMEKÜ'O DE PROGRAMAS Y SERVI' CON5EIUE FUO 15,000.00 -430.50 ●456.00 0.00 -125.00 ●1.011.50

34 ANGEIANTONIOJORGESOSA 20,574.80MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CHOFER FUO 22.000.00 ●631.40 -668.80 0.00 ●125.00 -1.425.20

8S ANGEL LUIS MALENO URBANO MASCULINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A| -1,148.00 ●1,216 00 -442.80 ●9,525.00 -12,331.80 27.668 20FUO 40,000.00

FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVK NIÑERO (Aj86 ANGELA ALBERTO ROSARIO -1,171.00 ●2,353.00 17.647.00FUO 20,000.00 ●574.00 -608.00 0.00

87 ANGELA OE LOS ANGELES PUELLO MONTERO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! COCINERO (A) -12,297.98 2,702.02FEMENINO FIJO 15,000.00 ●430.50 ●456.00 0.00 ●11,411,48

9.457.1888 ANGELA HILDA VICENTE PAULINO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO ●753.38 ■798.00 0.00 ●15,241.44 ●16,792.8226.250.00

21,623.8189 ANGELA MARIA MORAN MINAYAOERODRIG' FEMENINO DEPARTAMENTO ADK4INI5TRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERAADMINISTRATIVA 26,250,00 ●753.38 ●798.00 0.00 ●3,074.81 -4,626.19

90 ANGELA MARIA NATERA -5,749.41 -7,049.61 14,950.39FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS V SERVK GUIA DE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00

21,452.6291 ANGELA ROSILY5 ORTIZ CUSTODIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRrTORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,250.00 -753.38 -798.00 0.00 ●3,246.00 -4,797.38

ASISTENTE EJECUTIVO(A) 50,182.9792 ANGELA SOCORRO MARIA GARCIA DE REVNA FEMENINO PRESIDENCIA FUO. 70,000.00 ●2.009.00 -2,128.00 ●5,098.43 -10,581.60 ●19,817,03

VO '91 ANGELICA ALTAGRACIA GARCIA ARIZA FEMENINO DEPARTAMENTODEEQUIPOSMULTIDI5CI PSICOLOGO (A) ■1,216.00 -442.65 -13,574.13 ●16,380.78 23,619.22II5TRATIVA 40,000.00 ●1,148.004i-

TECNICO OESAUJÓ''94 ANITA RUBIO DE PEÑA ●32,528.38 12,471.62FEMENINO DEPARTAMENTO ÜE APOYO TECNICO FIJO 45,000.00 ●1,291.50 ●1,368.00 ●1,148.47 ●28,720.41

NIÑERO(|jl)^

ÉÑFERfc^S^iO
FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIR PSICOlg^jA)s
FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGFLAMAS Y SERVI!

FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI

FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSE

m 18,693.009S ANLLYESTEFANI CESPEDES MEJIA 0.00 -125.00 ●1,307.0020.000.00 -574,00 -608 0032
96 ANNERYS PINEDA GUERRERO 20,351.5025,000.00 ●717.50 -760.00 0.00 -3,171.00 ■4,648.509.
97 ANNEUDELYSPEÑAGUERRCRO ●r 5A' DMINI -1,148.00 -1,216.00 ●37.61 -12,078.59 ●14,480.20 25,519.80'A 40,000.00

98 ANNY DE LEON JIMENEZ O -12,Z2S.81 7,574.19F 19,800.00 -568.26 -601.92 0.00 -11,055.63



-1,011.50 13,988.50●430.50 ●456.00 0.00 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SEflVH LAVANDERA FUO 15,000.0099 ANNV DE LOS SANTOS FURCAL

-1,986.65 29,513.35-957,60 0.00 ●125.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH ENFERMERO (A¡ FUO 31,500.00 ●904.05100 ANNV ESTHER MARIANO FABIAN FEMENINO

27,210.500.00 -5,721.00 -7,789.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00FEMENINO DEPARTAMENTOOEGESriONTERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO101 ANNYMARIBEL CUSTODIO SANTANA

-1,986.65 29,513.35-904.05 ●957,60 0.00 -125.0031,500.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVIi AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO102 ANNYMELISSAMEJIA GUERRA

-1,425.20 20,574.800.00 -125.0022,000.00 -631.40 -668.80FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIAOENNA FUO103 ANNYVANESSA DE JESUS UCETA

-2,361.62 12,638.38-456.00 0.00 -1,475.1215,000.00 -430.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! CONSERJE FUO104 ANSELMA GARCIA

18,693.00-125.00 -1,307.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A) ●574.00 ●608.00 0.00FUO 20,000.00105 ANTONIA MARTINEZ CAPELLAN FEMENINO

18,693.00-125.00 -1,307.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A) -574.00 ●608.00 0.00FUO 20.000.00106 ANTONIA PERALTA JAOUE2 FEMENINO

-1,676.38 24,573.62-753.38 ●798.00 0.00 -125.0026,250.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMA5 Y SERVH FISIOTERAPEUTA FUO107 ANTONIARAMONAPAULINOPAULINO

-16,341.90 5,658.100.00 ●15,041.7022,000.00 -631.40 -666.80CHOFER FUO108 ANTONIO GARCIA CAMPOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

20,574,800.00 ●125.00 -1,425.2022,000.00 ●631.40 -668.80MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CHOFER FUO109 ANTONIO CARLOS JOSE GARCIA FLORENTINO

-1,011.50 13,988.500.00 -125.0015,000.00 -430.50 -456,00FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH CONSERJE FUOlio ANYELI DURAN CANDELARIO

20,574.80-125.00 -1,425.2022,000.00 -631.40 ●668.80 0-00FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA OE NNAm ANYELI MERCEDES ABREU DURAN

-13,770.40 12,479.600.00 ●12,219.0226,250.00 -753.38 ●798.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO112 ANYELYALTAGRACIA ESTEBAN TAVERA

18,693.00-125.00 ●1.307.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A) -574.00 ●606.00 0.00FUO 20.000.00113 ANYULEIKA E5THEFANY DE LA NUEZ GARCIA FEMENINO

-4,648.50 20,351.500.00 ●3,171.0025,000.00 ●717.50 -760.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMASYSERVH ENFERMERO (A) FUO114 AOUILINAMELENCIANO ALCANTARA

-442.65 -23,154.95 ●25,961.60 14,038.40FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y P CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 -1,148.00 ●1.216.00m ARABELLISVANFTPUJOLSJIMENE2

-125.00 ●2,931.65 37,068.3540,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442,65FEMENINO DEPARTAMENTO DE EOUIPOS MULTIOISCI PSICOLOGO (A) FUO116 ARGENTINA DE LOS ANGELES DURAN DURAN

FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' NIÑERO (A) -125.00 ●1,307.00 18,693.00●574.00 -608.00 0.00FUO 20.000.00117 ARIDIAMERaOESGRULLON

-1,676.38 24,573.62-798.00 0.00 ●125.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,250.00 -753.38118 ARIEL FERNANDO JIMENEZ SILVESTRE MASCULINO PRESIDENCIA

-125.00 ●1,425.20 20.574.8022,000.00 -631.40 -668.80 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIADENNA FUO119 ARIELINA VIOOSO LAMAR

-7,463.00 12,537.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMASYSERVH NIÑERO (A) -574.00 ●608.00 0.00 ●6.281-00FUO 20.000.00i;a ARISLEIDAVELOZEVANGEIISTA

32,806.500.00 ●125.00 -2,193.50FEMENINO DEPARTAMENTO OEEaUiPOSMULTIOlSCI TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 3S.000.00 -1.004.50 -1,064,00121 ARISLEYOA VERAS POLANCO

-5,671.00 ●7,222.38 19,027.6226,250.00 -753.38 -798.00 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO OECON5ULTORIAIURIDI AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO122 ARLENEAIEXANORAROSAVILLANUEVA

-12,711.95 -14,780.45 20.219.55FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL 35,000.00 ●1.004.50 ●1,064.00 0.00FUO123 ARLENEPAOLAMICHELLE ALCANTARA DALM

-42,165.23 17,834.77-1,722.00 ●1,824.00 ●3,486.65 ●35,132.58FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIQISCI PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 60.000.00124 ARTENISA LUGO RAMIREZ

-6.755.23 -8,055.43 13,944 57FUO 22.000.00 ●631.40 -668.80 0.00125 ASDERYECENIARAMIREZMENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA DE NNA

23.327.60-798.00 000 -1,371.02 -2,922.40FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 26,250.00 -753.38126 ASIAJOSEFINATAVARE2 PEREZ

-125.00 -2,193.50 32.806.50TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 ●1,004.50 ●1.064.00 0.00127 AUDELIS REYES DE ALMONTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES

AURA MERCEDES ATI20L PEÑA DE CRUZ -4,762.58 30,237.42FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAJADOR (A) SOCIAL 35.000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 -2,694.08128 FUO

129 AURAPRISILARUIZNUÑE2 23,397.50FUO -717.50 ●760.00 0.00 -125.00 -1.602.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMASYSERVH GUIADENNA 2S.000.00

-12S.OO ●1,011.50 13.988.50130 AUREUO MARINE MA5CUUNO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH SERENO FUO IS,000.00 ●430-50 -456.00 0.00

-1,676.38 24,573.62AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,250.00 -753.38 -798.00 0.00 -125.00131 AURYSALENNYS MARTINEZ SOTO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA

-1,671.00 -2,971.20 19,028.80132 AVISNELY CORDERO GOMEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH GUIA DE NNA FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00

-2,931.65 37,068.35133 AWIIDAYARISMETLIRIANOSANTANA DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNHC SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y P CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 -1.148.00 -1.216.00 -442.65 -125 00FEMENINO

13,988.50134 AYOECAROLINATORIBIOARIAS FUO 15,000.00 -430.50 ●456.00 0.00 ●125.00 -1,011.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH CONSERJE

15,244.7913S AYSCHERJOSEFINA ESPINOSA BOOX FUO 22.000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●5,455.01 -6,755.21FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA DE NNA

TRABAJADOR (A) SOCIAL ●125.00 ●2.193.50 32,806.50136 BAR8ARAANAYADERRICKDANGER0EJIMEN FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI FUO 35.000-00 -1.004.50 -1.064.00 0.00

74,802.31137 BARBARA SUARE2 0EFERRER FEMENINO PRESIDENCIA ASESOR (A) EN REGISTRO OE H FIJO 90,000.00 -2,583.00 ●2,736.00 ●9,753.19 ●125.00 -15,197.19

-125.00 -1.986.65 29,513.35138 BARTOLO ROMERO DEL ROSARIO MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00

139 BEATA DEL ROSARIO ALTAGRACIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH COCINERO (A) 0.00 ●5,070.19 -5.956.69 9,043.31FUO 15,000-00 -430,50 -456.00

-16.405.73 -19,009.86 20.990.14140 BELGICA DE LA ROSA MORETA FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIF>OS MULTIDISCI PSICOLOGO (A| CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -240.13

4,285.87141 BELKISYOSELYN GOMEZ VARGAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' COCINERO [A) FUO 15,000.00 -430.50 ●456.00 Q.OO -9.826.63 -10.713.13

142 BENITAACEVEDO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH COCINERO (A) -3,909.32 ●4,795.82 10,204.18FUO 15.000.00 -430.50 -456.00 0.00

-1,011.50 13,988.50143 BENITAVtCENTEGALVAN FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! LAVANDERA FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 0.00 -125,00

-5,171.00 ●7,032.65 24,467.35144 BENITO PASCUAL LIRANZO MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00

18,504.82145 BENNYYARITSA SENA SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA MENSAJERO INTERNO 19,800.00 -568.26 -601.92 0.00 -125.00 -1,295.18FUO

146 BERNARDO ROMERO OGANDO MASCULINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAiADOR (A¡ SOCIAL -1,004.50 0.00 -4,321.00 -6,389.50 28,610.50CARRERA ADMINISTRATIVA 35.000.00 -1,064.00

147 BERNIEL GARA JOSE -12,156.86 -13,457.06 6,542.94MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIADENNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00

-9,490.73 5,509.27148 BIENVENIDA ARIAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH LAVANDERA FIJO 15,000.00 -430.50 -456.00 0.00 -8,604.23

149 BIRIEYNESOSAOIMO FEMENINO DEPARTAMENTO DEGESTIONTERRITORIA PSICOLOGO (A) -442.65 ●125.00 -2,931.65 37,068.35FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00

13,988.50150 BLADIMIR CHANG MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CONSERJE FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 0.00 ●125.00 -1,011-50

-11,452.54 8,347.46151 BUS SOLANYI FELIZ SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FIJO 19,800.00 -568.26 ●601.92 0.00 -10,282.36

20,574.80152 SRANNYMARIELBERGALPIERRE FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH GUIADENNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -12S.00 -1.425.20

153 BRAULIO ENRIQUE MORLA SILVESTRE -8,547.04 ●9,847.24 12,152.76MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA OE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A)154 CAHOLANYACEVEOO -1,307.00 18,693.00FEMENINO FUO 20,000.00 -574.00 -608.00 0.00 -125.00

DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVISOR (A) DE ONG’S Y P 7,077.14155 CANDIDA ROSA SANCHEZ ABREU FEMENINO FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -240.13 -30,318.73 ●32,922.86

-1,676.38 24,573.62156 CANDIDAIRA CRUZ RODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 26,250.00 ●753.38 ●798.00 0.00 -125.00

157 CARINA MATEO -125.00 -1,425.20 20,574.80FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA DE NNA FIJO 22,000.00 -631.40 ●668.80 0.00

1S8 CARLANICOLEREYESDEJESUS FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH ENFERMERO (A) ●717,50 -125.00 -1,602.50 23,397.50FUO 25,000.00 -760.00 0-00

159 CARLO ANTONIO SUERO SIPRIAN MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH PORTERO ●430.50 -4,835.64 ●5,722.14 9,277.86FIJO 15,000.00 ●456.00 0.00

160 CARLOS ALFREDO MONTERO AQUINO 20,574.80MASCULINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCI GUIA DE NNA FUO 22,000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 -125.00 ●1,425.20

161 CARLOS CESAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAJADOR (A) SOCIAL ●1,004.50 -125.00 -2,193.50 32,806.50CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,064.00 0.00

162 CARLOS DIEGO ENCARNACION BERIGUETE MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ●1,602.30 23,397.50AYUDANTE DE MANTENIMIEN FUO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 -125,00

163 CARLO5MANUELAMPAR00ELOSSANTO5 MASCULINO DEPARTAMENTO D£ PROGRAMAS Y SERVH GUIA OE NNA FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -8,977.18 -10,277.36 11,722.64

164 CARLOS RAFAEL GARCIA MORENO MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH CONSERJE FIJO 15,000.00 ●430.S0 ●456.00 0.00 ●5,007.48 -5,89398 9,106.02

165 CARLOS VASQUEZ MENDEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 22,000.00 0.00 -7,171.00 ●8,471.20 13,528.60-631.40 -668.80

166 CARLOS YSAIAS FERNANDEZ FERNANDEZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH ENFERMERO {A) FIJO 25,000.00 -717.50 -760.00 -1,475.12 -2,952.62 22,047.380.00

167 CARMEN ALTAGRACIA RODRIGUEZ DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA DE NNA FUO 15,986.8422,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -4,712.96 -6,013.16

168 CARMEN DE JESUS NAVARRO MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE APOYO TECNICO TECNICO DE EDUCACION FUO 55,000.00 -1,578.50 -1,672.00 -2,559.67 -125.00 ●5,935.17 49,064.83

169 CARMEN DEIOSSANTOS BRIOSO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH GUIA OE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 -4,874.28 ●5,974.48 16,025.520.00

170 CARMEN DILIA MARTINEZ 13,072.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMASYSERVH LAVANDERA FUO 15,000.00 ●430 50 -456.00 0.00 -1,041.00 -1,927.50

FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A)171 CARMEN OISLA FUO 20,000.00 ●574.00 ●608.00 0.00 -125-00 -1,307.00 18,693.00

172 CARMEN DOLORES MONTAS SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAJADOR (A| SOCIAL FUO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 ●125-00 ●2,193.50 32,806.50

173 CARMEN EMILIA MACEO MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) CARREFLA ADMINISTRATIVA 40,000.00 -1,216.00 -442.6S ●125.00 -2.931 65 37,068.35-1,148.00

174 CARMEN LUISA MARTINEZ MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH ENFERMERO (A) -1,602.50 23,397.50FUO 25,000.00 -717.50 ●760.00 0.00 -125.00

175 CARMEN MARIASORIANO HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAJADOR ¡A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,004,50 -1,064.00 0.00 -13,924.71 ●15,993.21 19,006.79

FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A)176 CARMEN MARINA VARGAS SANTOS 18,693.00FUO 20,000.00 ●574.00 ●608.00 0.00 ●125.00 -1.307.00

177 CARMEN MERCEDES SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH LAVANDERA -125.00 -1,011.50 13,988.50FUO 15.000.00 -430.50 -456.00 0.00

17E CARMEN NEIIA MENDEZ PIMENTEL 16,978.91FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA DE NNA FUO 22.000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 -3,720.89 -5,021.09

179 CARMEN UBAIDINA VARGAS CASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) FUO -125.00 -2,931.65 37,068.3540,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 -442.65

180 CARMEN URANIAGARCIAALVARE2 11,242.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH CONSERJE FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 0.00 ●2,871.00 -3,757.50

FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A)181 CARMEN YANIRA GONZALEZ BONIFACIO FUO 20.000.00 -574,00 -608 00 0.00 -13,430.40 -14,612.40 5,387 60

182 CAROLAY FRIAS PINEDA FEMENINO DEPARTAMENTO OE APOYO TECNICO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31.500.00 -904.05 -957.60 O.DO -125.00 ●1,986.65 29,513.35

183 CAROLIN LUCIANO OE PLASENCIO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJO 3S.000.00 -1,004.50 -1.064.00 0.00 -15,390.96 -17,459.46 17.540.54

184 CAROLINAALTAGRACIAPEREZCABRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI AUXIUARADMINISTRATIVO -3.026.50 23,223.50FUO 26.250.00 ●753.38 ●798.00 0.00 -1,475.12

18S CASANDRA GOMEZ ROSARIO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PFEMENINO FUO 40.000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65 ●27,090.51 -29,897.16 10,102.84

186 CATALINA CUEVAS LOPEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO -568.26 0.00 -3,010.39 ●4,180.57 15,619.4319.800.00 -601.92

187 CATERIN MARIA FIGUEREOPANIAGUA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMASYSERVH GUIADENNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -12,016.00 ●13.316.20 8.683.80

188 CECILIA LIRANZO UREÑA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH CONSERJE -2,857.50 12,142.50FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 0.00 -1,971.00

189 CEFERINA SOLANO GUANTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' COCINERO (A) FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 D.OO -7,648.25 ●8,534,75 6.465.25

190 CELIA ALTAGRACIA GUTIERREZ SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH GUIA DE NNA -1,425.20 20,574.80FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00

191 CELI0E50ELAR0SAVALDEZ0EREYE5 FEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO CONTADOR (A) -13,266.53 66,733.47CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 -2,296.00 -2,432.00 ●7,063.41 -1,475.12

192 CENEUA MONTAS MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO DEGESTIAN TERRITORIA CONSERJE -125.00 -1,011.50 13,988.50FUO 15,000.00 -430.50 -456.00 0-00

193 CESAR RODRIGUEZ OGANDO -15.037.53 6,962.47MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA OE NNA FUO 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 ●13.737.33

194 CESARINA DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH GUIA OE NNA ●3,631.20 18.368.80FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -2,331.00

19S CESARINA ROSARIO -2,957.50 12,042.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CONSERJE FUO 15.000.00 ●430.50 -456.00 0.00 -2,071.00

19S CHAÑARA 5EPULVEDA TORRES FEMENINO DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO (A) -1,475.12 ●4,079.25 35.920 75FUO 40.000.00 -1,148.00 -1,216.00 -240.13

197 CHRISTHOFER DE JESUS HERNANDEZ QUIÑOH MASCULINO DEPARTAMENTO FINANCIERO -5,080.43 39,919.57ANALISTA FINANCIERO FUO 45.000.00 ●1.291-50 -1,368.00 -945.81 -1,475.12

198 CHRISTOPHER ROBERTO HERNANDEZ VARGA MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI' AUXILIAR ADMINISTRATIVO -1,676.38 24,573.62FUO 26,250.00 -753.38 -798.00 0.00 ●125.00

199 CINDHYORTIZTAVERAS DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A) -2,931.65 37,068.35FEMENINO CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ●1,148.00 -1,216.00 ●442.65 ●125.00

2CO CINDYOACHIEa MERCEDES SALAZAR 20.S74.80MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH GUIA OE NNA FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●125.00 -1,425.20

201 CLAIREBENCORE7 HERNANDEZ GUILLERMO 24.573.62FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA' AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 26,250.00 ●753.38 ●798.00 0.00 ●125.00 -1,676.38
n

202 CURA MARTE -3,791.20 18.208.80FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' GUIA DE NNA 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 ●2,491.00

203 CLARAYVELlSSEVARGASFELtZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH ENFERMERQ^^TX -9,282.11 ●10,759.61 14,240.39●UO 25,000.00 -717.50 -760.00 0.00Z
miiSt201 CLARIBEL DE LA ROSA CABRERA 4,967.43FEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO AUXILIAR AI STM

A
'O IVA 26,2S0.00 -753.38 -798.00 0.00 -19,731.19 -21,282.57

.

ÍQMINlsÍ&i
205 CLARIBEL MARTINEZ GONZALEZ RRÉfiRFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO -4,934.15 45,065.85ANALISTA é€< IMPMS^ 50,000.00 ●1,435.00 -1,520.00 -1,854.15 -125.00

206 CLARIS5A ALTAGRACIA VALERIO DE PIÑA FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVPj 0 DE' ●37.61 -14,442.98 -16,844.59 23,155.4140,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00a
VI207 OARIT2A DAVEIBA DE LOS SANTOS PINEDA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH AUXILIAR 8,241.07%I NIST fo 26,250.00 -753.38 -798.00 0.00 ●16,457.55 ●18,008.93

208 CLAUOIAJETHZABELMATEOSANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVH GUIA OEMJAi) 20,574.8022.000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00 -1,425.20
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37,068.35-442.65 ●125.00 ●2,931.65PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ■1,146.00 -1,216.00DEPARTAMENTO OE EQUIPOS MULTIDISCIYSLAINE ALEJANDRA FAJARDO DE ACOSTA FEMENINO1089
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●3,251-77 -4,433.77 15,566.23DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' NIÑERO (A) 0.0020,000.00 -574,00 ●608.00FUOYUOERKA SABINO RAMIREZ FEMENINO1092

-5,592.26 14,407.740.00 ●4,410.26DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI' NIÑERO (A) 20,000.00 ●574.00 -608.00FUOYULAY JOSEFINA JIMENEZ PERALTA FEMENINO1093

●1,676.38 24,573.62

18,571.37

0.00 ●125.0026,250.00 -753.38 ●798.00FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO1094 YULEICI ALTAGRACIA JAVIER CASTRO

●14,360.13 ●16,428.63-1,064.00 0.0035,000.00 -1,004.50TRA8AIADOR (A) SOCIAL FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAFEMENINO109S YULI5A CRISOSTOMO PADILLA

35,122,35■4.877.6S■442.6S ●2,071,0040,000,00 -1,148.00 -1.216.00PSICOLOGO (A)YUNILDA GONZALEZ PEÑA FIJOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA1096

●1,425.20 20,574.80-125.00■631.40 -668.80 0.0022,000.00AUXILIAR DE ALMACEN Y SUN FIJODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO1097 YUNIOR MIGUEL VICENTE MASCULINO

●2,931.65 37,068.35●125.00●1,148.00 -1,216.00 ●442.6540,000.00YVELINA CASTILLO CEDEÑO DE SERAS DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI PSICOLOGO |A) FUOFEMENINO1098

6,609.4S●26,322.05 -28,390.55●1,064,00 0.0035,000.00 ●1,004.50DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRA6AJADOR (A) SOCIAL FUOYVELI5 ALTAGRACIA MARTINEZ CASTILLO FEMENINO1099

18,047,00-771.00 -1,953.00-608.00 0.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! NIÑERO (A| 20,000.00 ●574.00FUO1100 2ENEIDA ALTAGRACIA GUZMAN FEMENINO

9,276.17● 10,723.830.00 ●9,541.83DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVH NIÑERO (A| ●574.00 ●608.0020,000.00FUOFEMENINO1101 ZENEIDA RODRIGUEZ MARTINEZ

13,988.50●125.00 ●1,011.50■456.00 0.0015,000.00 ●430.50FUODEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! CONSERJEZOILA CARMONA FEMENINO1102

●2,193.50 32,806.500.00 -125.00●1,004.50 ●1,064.00DEPARTAMENTO DE EQUIPOS MULTIDISCI TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00FEMENINO1103 ZORAIDA CRISTINA LORA

-6,131.20 15,868.800.00 ●4,831.00●631.40 ●668.8022,000,00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA OE NNA FUOFEMENINO1104 ZORAIDA POLANCOORTIZ

■1,425,20 20,574.80-125.00-631.40 ●668.80 0.00FUO 22,000.00DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS Y SERVI! GUIA OE NNAFEMENINO1105 ZULEIKA YULEISSV CASTRO CAMINERO

-1,307.00 18,693.00-125.00-574.00 ●608.00 0.00DEPARTAMENTO OE PROGRAMAS Y SERVI! NIÑERO (A) 20.000.00FUO1106 2ULEYICA LUCIA SILVERIO GONZALEZ FEMENINO
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